

KJPS/C4/2022



4th Aug 2022

Greetings to you from Kristu Jayanti Family,

Hope you are doing well.

Dear parents,

This is to bring to your notice a few things:-

1. Tomorrow (5th August 2022) i.e Friday would be a holiday due to Varamahalakshmi.
2. On Saturday there will be usual classes for grades 3- 10. It would be a holiday for Montessori students and also for grade1 and 2.

The first phase of Jayantian Shruthi (Arts Festival off-stage events) will be conducted on Saturday from 9.30 -3.30 pm. Students are requested to participate seriously in the events for which they have given names. The off-stage events for grades 1 & 2 will be conducted on Monday as they have a few events to conduct.

Thanking you,

Principal.

ಕ್ರಿಸ್ತ ಜಯಂತಿ ಕುಟುಂಬದಿಂದ ನಿಮಗೆ ಶುಭಾಶಯಗಳು,

ನೀವೆಲ್ಲರೂ ಆರಾಮವಾಗಿ ಇದ್ದಿರೆಂದು ಭಾವಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಕೆಲವು ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ :-

1. ನಾಳೆ (5ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2022) ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ ವರಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಯ ಕಾರಣ ರಜೆ ಇರುತ್ತದೆ.
2. ಶನಿವಾರ ದಂದು 3 ರಿಂದ 10 ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ತರಗತಿಗಳು ಇರುತ್ತವೆ. ಆದರೆ ಮಾಂಟೆಸ್ಸರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಗ್ರೇಡ್ 1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ತರಗತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರಜೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಜಯಂತಿಯನ್ ಶ್ರುತಿ (ಕಲಾ ಉತ್ಸವ ತೆರೆ ಹಿಂದಿನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು) ಮೊದಲ ಹಂತವು ಶನಿವಾರ ರಾತ್ರಿ 9.30 ರಿಂದ 3.30 ರವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನೀಡಿರುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. 1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ತರಗತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳನ್ನು ಸೋಮವಾರದಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು,



ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲ್.